Leichtathletik Baden-W(rttemberg
1. FC Igersheim

Baden-Wrtt. Seniorenmeisterschaften Wurf-Funfkampf

am 5.10.2019 in Igersheim - Sportstadion an der Erlenbachhalle
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Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Manner Wurf-Funfkampf

Riege: 1
882  Sperber, Gunther
886  Verstegen, Willi
876 Starzmann, Timo
875 Schwiederek, Uwe
888 Bauder, Richard
900  Gutknecht, Wolfgang
903  Schiele, Hans-Jérg
887 Noller, Goétz
899 Biswurm, Dirk
870  Wolf, Ludwig
858 Kresalek, Jens
855 Arendt, Maik
856 Bauer, Reinhard
860 Luckmann, Jan
880 Kassner, Dieter
857 Prell, Marc
869  Vohringer, Hartwig
894 Halder, Josef
890  Greiner, Siegfried
901 Keller, Reinhold
902 Haumacher, Sven
889 Fischer, Dirk
866 Hlbner, Peter
867 Messner, Hans
905 Mduller, Walter
868 Schieber, Andreas
895 Schatz, Gerhard
878  Wagenknecht, Volker
872  Lindenmayer, Thomas
864 Braun, Gunter
884 Breimaier, Klaus
893 Luz, Albrecht
881 Hausler, Horst
865  Espig, Thomas
892 Bruder, Hans Matrtin
874 Reuschenbach, Nils
873 Luckscheiter, Uwe
879 Hoschele, Gerhard
898 Buhner, Tobias
877 Tischler, Sebastian
863 Erdmann, Manfred
871  Hampp, Martin

862 awWeitmann, Harald
43 Teilnehmer

1963
1939
1972
1965
1949
1949
1965
1970
1944
1960
1974
1979
1959
1965
1952
1967
1958
1942
1950
1942
1976
1971
1956
1959
1938
1956
1959
1967
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1938
1944
1967
1935
1968
1970
1977
1965
1947
1982
1977
1943
1964
1944

Frauen Wurf-Funfkampf

Riege: 1
859 Scheffler, Sabine
861 Vollert, Claudia
883  Prel, Sigrid

Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1 ---

von COSA-Softwa re ---
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TV Hochdorf

TSV Minchingen

LG Freiberg a.N.

LG Freiberg a.N.
Neckarsulmer Sport-Union
Stuttgarter Leichtathletik Clu
Unterlander LG

LG Neckar-Enz
Stuttgarter Leichtathletik Clu
LAC Essingen

PTSV Konstanz

LG Baar

TV Haslach

LG Offenburg

TS Goppingen

TV Haslach

LAC Essingen

Spvgg Rommelshausen-LA Kernen
TG Nurtingen

Stuttgarter Leichtathletik Clu
LG Teck

TB Neuffen

LAC Essingen

LAC Essingen

TSV Urach

LAC Essingen

LG Sigmaringen

LG Freiberg a.N.

LG Freiberg a.N.

TSV Crailsheim

TSV Hofingen

VfL Ostelsheim

VfL Herrenberg

LAC Degerloch

TV Oberhaugstett

LG Freiberg a.N.

LG Freiberg a.N.

KSG Gerlingen

LG Staufen

LG Freiberg a.N.

TSG Balingen

LG Freiberg a.N.

TSV Trauchgau

Start-Zeit: 10.00
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MTG Mannheim
LG Radolfzell
LG Hohenlohe

Lizenz fir: WU/ WLV Generallizenz

3.586
3.555
3.408
3.274
3.188
3.056
3.019
2.949
2.925
2.826
2.737
2.725
2.718
2.715
2.685
2.685
2.536
2.507
2.459
2.455
2.445
2.300
2.296
2.199
1.865
1.666
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noch Frauen Wurf-Flnfkampf

Riege: 1

897 Ansel, Renate

896  Keller, Birgit

885  Bernhard, Margot

904 Schiele, Ulrike

891 Greiner, Lisbeth
8 Teilnehmer

Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1 ---

von COSA-Softwa re ---

1974 WU
1975 WU
1945 WU
1970 WU
1953 WU

VfL Sindelfingen
LG Sigmaringen
LG Gau Athletics
Unterlander LG
TG Nurtingen

Lizenz fir: WU/ WLV Generallizenz
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3.308
3.253
2.415
2.333
2.229



